令和４年３月吉日

お客様各位

山梨信用金庫

しんきん通帳アプリ「保有資産照会機能」のご提供日の

変更について

平素より山梨信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和４年３月１４日掲載の「しんきん通帳アプリにおける機能追加につ

いて」にてご案内させていただきました、預金、債権等の照会が行える「保有資

産照会機能」のご提供日につきましては、諸般事情によりご提供に向けた作業に

遅れが生じております。つきましては、下記のとおりご提供日を変更させていた

だきます。

ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。

今後ともサービスの維持向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

＜保有資産照会機能のご提供日＞

変更後 変更前

令和４年３月２３日（水） 令和４年３月２０日（日）

以上